Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/2
Impressão: 24/10/2024
às 12h35m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Cé Publicado: 12/08/2024 às 14:35.

Local: Licitações, Avisos, Pregão.

AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 023/2024

Tipo: Menor preço

Critério de julgamento: MENOR PREÇO/ITEM.

OBJETO: Seleção de MELHOR PROPOSTA, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, para futura e

eventual contratação de Empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM REFRIGERADOR DE AR

(INSTALAÇÃO, DESISNTALAÇÃO, LIMPEZA, MANUTENÇÃO E CARGA/RECARGA DE

GAS), nas secretarias deste município; exclusivo para ME (s) e EPP (s) situadas no âmbito do

Município de Salto do Céu/MT; de acordo com o Art. 2º (item I, Faixa 1 ) da Lei Municipal n. 753

de 24 de Agosto de 2023, e conforme prerrogativa estabelecida pelo artigo 47, caput c/c artigo 49,

inciso II da Lei Complementar n. 123/2006, com aplicação supletiva do Decreto Federal n.

8.538/2015; do tipoMENOR PREÇO/ITEM; conforme discriminado no Termo de Referência

ANEXO I do Edital, por um período de 12 meses.

O MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU-MT, através de sua Comissão de Contratação/Agente de

Contratação, torna público a todos os interessados que realizará às 09h00min, do dia

26/08/2024, LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO regida pela Lei Federal nº

14.133/2021, para Contratação/aquisição do objeto supracitado.

Outras informações e edital completo poderão ser retiradas na sala de licitação da Prefeitura, com a

Comissão Permanente de Licitação e também no site desta

prefeitura: www.saltodoceu.mt.gov.br.E também no site da Licitanet:www.licitanet.com.br

Fone: (65) 3233-1211/1200 (dias úteis, das 07:00 às 11horas e das 13:00 as

16:00hs). Email: licitacao@saltodoceu.mt.gov.br

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/avisos#listagem
https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/pregao#listagem

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 2/2
Impressão: 24/10/2024
às 12h35m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Salto do Céu - MT, 09 de Agosto de 2024.

MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA

- Agente de Contratação -

Portaria n. 158/2023

Matrícula n. 156

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/2919-aviso-de-licitacao-modalidade-pregao-eletronico-n-02

3-2024